Ad tertiuꝝ sic proce

dit. **V**ide h̄ index possit aliquē iudicare et si nō sit aliq̄ accusator. **D**umana. n. iusticia triuia et iusticia dīna: s̄z d̄s p̄tōres iudicat etiā si nullus sit accusator. ḡ v̄l q̄ b̄o possit i iudicio aliquē dānare etiā si non adsit accusator. **P.** Accusator regis i iudicio ad

b̄z q̄ d̄ferat crīmē ad iudicē. s̄z q̄nō p̄t crīmē ad iudicē deuenire alio mō q̄ p̄ accusatōe sicut p̄ denunciatiōem v̄l p̄ infamia. vel ēt si ip̄e i iudex videat. ḡ iudex p̄t aliquē dānare absq̄ accusatore. **P.** Facta sanctorum i scripturis narrantur q̄i qd̄a exēplaria huīane vite: s̄z Daniel sit fuit accusator et i iudex s̄ iniq̄s senes: et p̄z Daniel. i5°. ḡ nō ē b̄z iusticiā si aliq̄ aliquē dānēt tāq̄ i iudex: et ip̄emēt sit accusator. **S**ed h̄ ē qd̄. i. ad Cor. 5. Ambro⁹ exponēs s̄niāz aplī de fornicatore: dic q̄ iudicis nō ē sine accusatore dānare: quia v̄ns iudā cū fuissest sur q̄r nō ē accusat⁹ mini me abiecit. **P.** dicēdū q̄ i iudex ē iterō iusticie. v̄n̄ sicut p̄hs dicit i. 5. ethi. ad iudicem ūfugūt: sicut ad quādā iusticiā aiataz. iusticia at sicut s̄ dictū ē: nō ē ad seip̄m s̄z ad aite rū. et iō oꝝ q̄ i iudex int̄ aliq̄s duos diiudicet qd̄ gd̄ sit cū v̄l ē actor et ali⁹ ē reus. et iō in crīmibus nō p̄t aliquē iudicio condānare i iudex nisi h̄eat accusatōrē: s̄m illud Act. 25. **N**ō ē ūfuetudo romanis dānare aliquem boiem p̄sōq̄ is q̄ accusat⁹ p̄ntes h̄eat accusatōres: locūq̄ defendēdi accipiat ad abluenda crīmīa q̄ ei obyciūt. **A**d p̄num q̄ dicē dū q̄ d̄s in suo iudicio v̄t̄ ūscia peccatis q̄i accusatore: s̄m illud R. o. 2°. Int̄ se inuicez cogitatōum accusatōiū aut ēt defēdētiū: vel etiā euīdētia facti q̄tū ad ip̄m: s̄z illō Ben. 4°. Vōx sanguinis fr̄is tui Abel clamat ad me de terra. **A**d scđm dō q̄ publica iſorma habet locūm accusatōris. vnde sup illō Ben. 4°. Vōx sanguinis fr̄atris tui. t̄c. dicit glo. **E**uidētia p̄petrati sceleris accusatore n̄ egēt. in denunciatiōe h̄o sicut s̄ dictū ē nō in tēdīs punitio peccatis sed emēdatiō. et iō n̄ hil agit s̄ el C p̄ctīm denunciatiō: s̄z p̄eo: et iō ibi nō ē necessari⁹ accusatōrē pena. n. infer p̄pter rebellionē ad eccl̄am: q̄ q̄ ē manife sta tenet locūm accusatōris. ex eo antē q̄ ip̄e i iudex videt nō p̄t pcedere ad s̄niām ferēdam nisi s̄m ordinē publici iudicij: qd̄ tenet locūm accusatōris. **A**d tertiuꝝ dō q̄ deus i suo iudicio p̄cedit ex p̄pria noticia vitatis. nō aut̄ homo vt s̄ dictum est. et iō b̄o non p̄t simul esse accusatōrē et iudex et testis si cut deus. **D**aniel aut̄ accusatōrē fuit simul et i iudex q̄i diuini iudicii executor cuius insti tū mouebat: vt dictū est.